Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.°  104/92.
Exm° Senhor Presidente da 0;mare Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de

Comisso, atendendo o que dispoe o Artigo 85 altnea b do

Regimento Interno,REOLIER; Douta Mesa, na forma •re
. 	 .

gimental, urgenc,a e discusseo unaca nas Comtssoes 	de

Obras e Serviços PI:Micos; e Redaçao Final, para o Proje

to de Lei rin. 023/92 de autoria do Vereador Orlando 	da

Silva Pereira.

SALA DAS SESSÕES 10 	zembr de $99

r+1DEN E DE COM SSX0

JUSTIF 	 CAT1,V A

A meteria do que trata o Projeto acima refe

rendado, foi devidamente instruída, e considerada cons

titucionel pela Douta Comisso de Constituiç-áo e Justi

çoile

Assim, com a proximidade do recesso legisle

tivo, o instrumento da urg;ncia e legal.